

UAB „Eldaga“

(Tiekėjo pavadinimas)

Aerodromo 15-6, Tauragė, tel. 867263264, Įm.k 301232823, PVM mok.k. Lt100003671713

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VŠĮ Tauragės ligoninė**PASIŪLYMAS****GYDymo PASKIRTIES PASTATO ELEKTROTECHNIKOS, KOMPIUTERINIŲ, INTERNETO, TELEFONO SISTEMŲ ĮRENGIMO DARBAI ADRESU KUDIRKOS G. 2, TAURAGĖJE**2020.01.23 Nr. 03

(data)

Tauragė

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Eldaga“
Tiekėjo adresas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Aerodromo 15-6, Tauragė
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Vytautas Urbutis, direktorius
Telefono numeris, Fakso numeris	867263264
Tiekėjo įmonės kodas	301232823
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas	LT100003671713
El. pašto adresas	vytautas@eldaga.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) apklausos dokumentuose;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 30 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.
- Pateikdamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų kopijos ir pateikti duomenys yra tikri.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekęjas arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis (ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)

Mes siūlome šiuos darbus:

Pirkimo dalies Nr.	Prekės pavadinimas	Kaina EUR be PVM	PVM suma	Viso kaina EUR PVM
1	Elektros instaliacijos, kompiuterinių tinklų, interneto, telefono sistemų įrengimas gydymo paskirties pastate Kudirkos g. 2, Tauragėje	7056.00	1481.76	8537.76

Bendra kaina žodžiu: aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni Eur, 76 cent.

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios (pildomas SPS 1 priedas „Techninė specifikacija“).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Dokumento konfidencialumas (taip/ne)
1.	Įmonės registracijos pažymėjimas	1	
2.	VEI atestatas	1	

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus paviešinti kartu su sudaryta sutartimi.

Direktorius

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(parašas)

Vytautas Urbutis

(vardas ir pavardė)

*Pastaba. Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.

PRIDEDAMA:

1. Lokalinė sąmata Nr.2020-23/03

SUDERINTA: _____ TŪKST.EU.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EU.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA Nr..2020-23/03

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 194a Morgo patalpų remontas**Statinyss 1 Vėj Tauragės ligoninė****Žiniaraštis 1 Elektrotechninė**

2020.01.23

Suma žiniaraščiui

8537.76 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Medžiagos						
1 88001001		EXIT šviestuvas	vnt	3,0	26,1182	78,35
2 88001002		Led panelė 60*60	vnt	21,0	23,8471	500,79
3 88001003		1P perjungėjas	vnt	4,0	4,0086	16,03
4 88001004		1P jungiklis	vnt	2,0	3,8723	7,74
5 88001005		2P jungiklis	vnt	3,0	4,6218	13,87
6 88001006		230v kištukinis lizdas	vnt	45,0	3,1796	143,08
7 88001007		Internetinis lizdas 6cat	vnt	19,0	7,3812	140,24
8 88001008		Dėžutė į gipsą 1vietos	vnt	16,0	0,6359	10,17
9 88001009		Dėžutė į gipsą 2vietų	vnt	1,0	1,2491	1,25
10 88001010		Dėžutė į gipsą 5vietų	vnt	9,0	6,0185	54,17
11 88001011		Rėmelis 5vietų	vnt	9,0	7,949	71,54
12 88001012		Rėmelis 2vietų	vnt	1,0	1,8396	1,84
13 88001013		Rėmelis 1 vietos	vnt	16,0	1,0334	16,53
14 88001014		Kabelis cu 3*1,5	m	180,0	0,6813	122,63
15 88001015		Kabelis cu 3*2,5	m	180,0	0,9198	165,56
16 88001016		Kabelis cu 5*10	m	20,0	4,3152	86,3
17 88001017		šviestuvų sujungimo kaladėlės	vnt	63,0	0,318	20,03
18 88001018		Kaištis kabeliui laikyti	vnt	150,0	0,0908	13,62
19 88001019		Dirželiai	vnt	200,0	0,0341	6,82
20 88001020		Gofruotas vamzdis 16mm	m	100,0	0,1476	14,76
21 88001021		Internetinis kabelis 6cat	m	580,0	0,3407	197,61
22 88001022		Internetinis antgalis 6cat	vnt	30,0	0,1703	5,11
23 88001023		Elektros skydas	kompl.	1,0	227,115	227,12
24 88001024		Kabelis Cu 5*4	m	65,0	2,044	132,86
25 88001025		Kabelis Cu 5*6	m	60,0	2,6118	156,71
26 88001026		Gofruotas vamzdis	m	50,0	0,5678	28,39
27 88001027		plastikiniai loveliai 30*30	m	200,0	0,7949	158,98
28 88001028		Kabelių laikikliai	vnt	500,0	0,0795	39,75
29 88001029		Šakotuvus 24	vnt	2,0	283,8938	567,79
30 88001030		Skydas šakotuvams	vnt	1,0	113,5575	113,56
Skyriuje 1						3113,0

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,64	419,4564	268,45
7	N21-241	EXIT šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,03	1681,3408	50,44
8	N21-237	LED panelių montavimas	100vnt	0,21	1655,7367	347,7
9	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1,0	164,6983	164,7
10	N21-610	Senų el. spintos perjungimas	vnt.	4,0	24,1986	96,79
11	N21-141	Plastikinių lovelių montavimas sienomis ir kolonomis	100m	1,0	390,2007	390,2
12	N21-562	interneto skydo montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1,0	66,3316	66,33
13	N49-31	Šakotuvų sujungimo darbai	vnt	1,0	537,992	537,99
		Skyriuje 2				3943,0
		Žiniaraštyje 1				7056,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1481,76
		Iš viso žiniaraštyje 1				8537,76

Sudarė : R. Plėnė
/Pavardė/

